
    Servizio Sanitario Regione Sardegna 
Azienda Sanitaria Locale N. 7 - Carbonia 

 
Deliberazione   n        230 

adottata da Direttore Generale in data    03/03/2008                                 

Oggetto: Delibera n° 133 del 11.02.2008. Rettifica imputazio ne di spesa.  
 
Il Resp.le del Servizio Acquisti: 
 
Richiamata   la Delibera n° 133 del 11.02.2008, avente ad oggett o “Procedura negoziata ad offerte 

plurime per la fornitura di arredi e attrezzature sanitarie per servizi diversi.CIG 
010356260F. Aggiudicazione in favore Ditte diverse”. 

 
Costatato  di essere incorsi in errore nell’indicazione dell’imputazione della spesa complessiva 

pari a € 37.405,20 IVA inclusa; 
 
Che  l’errore consiste nella ripartizione della spesa sui fondi di pertinenza nonché 

nell’imputazione dei relativi codici di spesa; 
 
Accertato che la spesa su indicata è da movimentare sulle classi di costo 02040001 e 

002005001 come segue:  
€  12.218.04  sul finanziamento RAS per l’attivazione dello “Screening del K della 

cervice uterina” 
€  25.187,16 sul Bilancio Aziendale di parte corrente; 

 
Ritenuto  di dover rettificare l’errore, al fine di desumere la giusta imputazione della spesa; 
 

Propone 
• Di adottare apposito atto deliberativo di rettifica, dal quale possa desumersi la giusta 

imputazione della spesa; 
 

Il Direttore Generale 
 

Dato atto dell’istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio Acquisti; 
 
Sentiti                 il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
Per le motivazioni esposte in premessa 
 
4 di rettificare il richiamato atto deliberativo n° 133 del 11.02.2008; 
 
4 di dare atto che il  punto 8  del dispositivo del surrichiamato atto deve intendersi così formulato: 

“di imputare il costo complessivo di € 37.405,20 IVA vigente compresa, sulle classi di costo 
020400001 e 02005001  come segue: 
€  12.218,04  sul finanziamento RAS per l’attivazione dello “Screening del K della cervice 

uterina” 
€  25.187,16 sul Bilancio Aziendale di parte corrente; 
 

4 di confermare i restanti punti del su richiamato atto deliberativo.  
 

Il Direttore Generale  
Dr. Benedetto Barranu 

DIRAMM/ 

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 



 
 

ADD/A.Ventura 
 
 
 
 

 

Il Resp.le del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 

n° _____________ del ______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _______________  al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione 

 

Il Responsabile del Servizio  
Affari Generali 

 

 

 

 

Allegati n°  

 

Destinatari: 

Bilancio 

Collegio dei sindaci 

Acquisti 
 
 
Rettica delibera 133_08 


